

ترفند نخنما و تکراری «نمی گذارند کار کنیم»

«علی تاجرنیا» از محکومین فتنه ۸۸ در مصاحبه با روزنامه آرمان گفت: «جریان اصلاحات حتی بعد از حضور در عرصه قدرت هم این امکان را ندارد که به صورت کاملاً آزادانه برنامه‌های خود را پیش ببرد. مثال آن در دولت فعلی و مجلس دهم وجود دارد. اصلاح‌طلبان کاندیداهایی را که در مجلس گذشته انتخاب کردند از روی ناچاری بود. تاجرنیا در ادامه مدعی شده است: «دولت امروز دولت اصلاح‌طلب نیست و روحانی هم کاملاً به این امر واقف است. از نظر من دولت اصلاحات فقط به دولت اصلاحات [دولت خاتمی] و مجلس ششم محدود می‌شود و با تمام ایرادات آن‌ها تجلی جریان اصلاحات به‌طور کامل فقط در این دو عرصه سیاسی بود». اصلاح‌طلبان همیشه در زنگ حساب با این ترفند نخنما و تکراری که «نمی گذارند کار کنیم»، از پاسخگویی درباره عملکرد خود طفره می‌روند. «سعید حجاریان» از لیدرهای جریان اصلاحات - مرداد ۹۷ - در مصاحبه با روزنامه اصلاح‌طلب شرق در پاسخ به این سؤال که «به نظر شما اصلاح‌طلبان باید با دولت روحانی چگونه برخورد کنند؟» گفته بود: «من معتقدم می‌شود اصلاح‌طلبان بگویند دولت روحانی، دولت ما نیست؛ مشروط بر اینکه ذکر کنند دولت، متعلق به چه جریانی است». در روزهای گذشته، «علی صوفی» وزیر تعاون دولت اصلاحات و عضو شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان در اظهارنظری تأمل‌برانگیز، روحانی را نامزد اجاره‌ای خواند و گفت: «مردم در سال ۱۴۰۰، دیگر به نامزد اجاره‌ای رأی نمی‌دهند. مردم دیگر با کاندیداهای دست‌دوم، اجاره‌ای و... پای صندوق رأی نمی‌آیند».

طرح جدید آمریکا برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» می‌گوید که «مایک پمپئو»، وزیر خارجه آمریکا، در حال آماده کردن یک استدلال است که بر اساس آن واشنگتن ادعا می‌کند عضو از توافق هسته‌ای به شمار می‌رود. بر اساس این گزارش، هدف از این طرح، فشار به شورای امنیت برای تمدید تحریم‌های تسلیحاتی ایران و اعمال تحریم‌های شدیدتر است. هم‌زمان با نزدیک شدن به موعد پایان تحریم‌های تسلیحاتی ایران در ماه اکتبر، این استدلال حقوقی از سوی «مایک پمپئو»، در حال تدوین است. این نشریه می‌نویسد «هرگونه قطعنامه جدید برای منع کشورها از صدور تسلیحات به ایران مورد مخالفت روسیه و چین قرار خواهد گرفت؛ مسکو پیش‌ازین اعلام کرده که موافق از سرگیری توافق‌ها برای فروش سلاح به ایران است.» بر اساس گزارش «نیویورک تایمز»، دیپلمات‌های اروپایی که از این طرح مطلع شده‌اند می‌گویند «ترامپ و پمپئو برای پیشبرد طرح‌های خود به صورت گزینشی انتخاب می‌کنند که آیا این کشور عضو توافق هسته‌ای است یا خیر!»

نامه‌نگاری برای یک موضوع ملی

حجت‌الاسلام قرائتی در مورد نامه‌نگاری‌هایش برای انس با تفسیر قرآن، گفت: «من نامه‌ای نوشتم، رهبر معظم انقلاب آن را خواندند. پس از موافقت مقام معظم رهبری، نامه را برای حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فرستادیم. این مسئله حرکت نهضت تفسیر باید ملی شود و بهترین کسی که می‌تواند، ائمه جمعه‌اند. آن‌ها شناخته‌شده و برگزیده شده‌اند، بیان و مأموریت دارند و وظیفه‌شان هم این است. او نامه‌ای دوصفحه‌ای به همراه نامه من به ائمه جمعه درباره تفسیر قرآن در ماه رمضان فرستاد که بنا بود امسال در مساجد تفسیر قرآن مطرح شود. باید تفسیر را طوری کنیم که شیرینی قرآن را به مردم بچشانیم. خداوند به ما این توفیق را بدهد که هم مژه قرآن را بچشیم و هم به دیگران بچشانیم.»

سلاح‌هایی که هدفشان برهم زدن آرامش در منطقه است

گروه موسوم به «دیدهبان حقوق بشر سوریه» وابسته به معارضان اعلام کرد که آمریکا روز دوشنبه ۷۰ کامیون حامل سلاح و تجهیزات نظامی را به حومه استان الحسکه واقع در شمال سوریه فرستاد. گروه مزبور تأکید کرد که این کاروان آمریکایی تجهیزات نظامی خود را از گذرگاه مرزی «الولید» عراق به شمال سوریه منتقل و در پایگاه‌های غیرقانونی «قصرک» و «تل بیدر» در حومه الحسکه مستقر کرد. آمریکا یکشنبه‌شب نیز کاروانی متشکل از ۳۰ تانکر و کامیون حامل سلاح و مهمات را از عراق روانه استان الحسکه کرد. نظامیان اشغالگر آمریکایی در تاریخ ۱۸ آوریل نیز ۵۰ کامیون حامل سلاح و مهمات را از گذرگاه الولید عراق به استان الحسکه سوریه منتقل کردند.

◀ رتبه‌های اول تا چهارم هزینه کنندگان نظامی در جهان/

اندیشکده بین‌المللی صلح استکهلم با بررسی بودجه نظامی کشورهای جهان اعلام کرد: آمریکا، چین، هند، روسیه و عربستان در رتبه‌های اول تا پنجم قرار دارند. در سال ۲۰۱۹ کشورهای جهان ۱۹۱۷ میلیارد دلار برای مصارف نظامی هزینه کرده‌اند که در مقایسه با سال ۲۰۱۸، ۳٫۶ درصد رشد نشان می‌دهد. کرونا نشان داد کشورهایی که صدها میلیارد دلار برای بخش نظامی خود هزینه کرده‌اند، از زیرساخت‌های بهداشتی مناسب برای مواجهه با این ویروس بهره‌مند نیستند.

◀ حضور مجتهد قلابی عراقی در قم/ به استناد برخی

منابع مجازی، شخصی که ادعا می‌کرد مجتهد دینی است و در چند مصاحبه خود با شبکه‌های ماهواره‌ای معاند عراق از جمله الحدث و العربیه به مرجعیت شیعی عراق و حشدالشعبی نیز تاخته بود، با آقای سید کمال حیدری در قم دیدار کرد. به گفته این منابع؛ نزار جبار مطشرالمحلاوی، سرهنگ اطلاعات کل رژیم بعث صدام از شاخه فعالیت‌های خارجی بوده که از سال ۲۰۰۳ به بعد ساکن امان در اردن شده، سپس از سوی اطلاعات رژیم صهیونیستی در اردن به استخدام نیروهای جاسوسی درآمده و طی گذراندن دوره‌های فشرده آموزشی در سال ۲۰۱۰ در کسوت یک روحانی شیعه با نام جدید آیت‌الله سید حسن الموسوی به عراق بازمی‌گردد.

◀ "نور" کابوس صهیونیست‌ها/ رئیس آژانس فضایی رژیم

صهیونیستی نگرانی خود از ماهواره سپاه را این‌گونه نشان داد: «موفقیت ایران در پرتاب ماهواره «نور» برای امنیت ما خطرناک است. این بدین معناست که ایران قادر به دسترسی به هر نقطه‌ای از کره زمین است. [ما] از پیامدهای پرتاب ماهواره نور و قرار گرفتن آن در مدار زمین نگران هستیم.»

◀ کمک مؤمنانه سپاه به آسیب دیدگان از کرونا/ سردار

شریف، سخنگوی سپاه اعلام کرد: «اخیراً بعد از فرمایشات رهبری مبنی بر کمک مؤمنانه، به کسانی که شغلشان را در جریان کرونا از دست داده بودند و مشکل دارند قرارگاهی را تحت عنوان قرارگاه امام حسن (ع) راه‌اندازی کردیم و تاکنون یک‌میلیون و پانصد هزار بسته معیشتی برای ۳٫۵ میلیون خانواده تهیه شده است که مرحله دوم و سوم آن در طول ماه مبارک رمضان انجام خواهد شد.»

◀ احیای آمریکا سال‌ها طول می‌کشد/ سی‌ان‌ان در بررسی

وضعیت بیکاران کرونایی در آمریکا گزارش داد: «آمار افرادی که در ۵ هفته گذشته شغل خود را از دست داده‌اند، به رقم باورنکردنی ۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسیده است. کسانی که هرگز تقاضای کمک نکرده بودند، به بانک‌های غذایی سر می‌زنند. پس از غلبه بر کرونا، جنگ برای احیای آمریکا تا مدت‌ها ادامه خواهد داشت. این مبارزه نه ماه‌ها بلکه سال‌ها به طول خواهد انجامید.»